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Lp. Zakład/klinika Przedmiot Przedstawiciel e-mail 

1 Zakład Anatomii Prawidłowej 
i Klinicznej CB WUM Anatomia dr n. med. Robert Franczyk robert.franczyk@wum.edu.pl 

2 Katedra i Zakład Histologii i Embriologii Histologia dr. Grzegorz Gut grzegorz.gut@wum.edu.pl 
 

3 Zakład Mikrobiologii Stomatologicznej Mikrobiologia mgr Dariusz Bańka dariusz.banka@wum.edu.pl 

4 Studium Języków Obcych Język obcy Grażyna Wodnicka grazyna.wodnicka@wum.edu.pl 

5 Klinika Chorób Wewnętrznych i Kardiologii Kwalifikowana 
pierwsza pomoc dr hab. n. med. Piotr Bienias piotr.bienias@wum.edu.pl 

 

6 Zakład Ortodoncji Technika ortodontycz-
na dr n. med. Konrad Perkowski konrad.perkowski@wum.edu.pl 

7 
Klinika Chirurgii Czaszkowo- Szczękowo-
Twarzowej,Chirurgii 
Jamy Ustnej i Implantologii 

Propedeutyka chirurgii 
szczękowo-twarzowej dr n. med. Edyta Jaworska edytamagdalenajaworska@gmail.com 

edyta.jaworska@poczta.fm 

8 Zakład Fizjologii i Patofizjologii 
Eksperymentalnej Fizjologia i patologia dr n. med. Marek Konop marek.konop@wum.edu.pl 

9 Zakład Propedeutyki i Profilaktyki 
Stomatologicznej 

Przedmioty 
kierunkowe mgr Robert Łojszczyk robert.lojszczyk@wum.edu.pl 

10 Zakład Zdrowia Publicznego Promocja zdrowia 
Zdrowie Publiczne 

dr hab. n. o zdr. Dominik Olejniczak 
Dr n. med. Paulina Mularczyk-
Tomczewska 

dominik.olejniczak@wum.edu.pl 
paulina.mularczyk-
tomczewska@wum.edu.pl 

11 Katedra Protetyki Stomatologicznej Technika protetyczna dr n. med. Anna Kochanek-
Leśniewska 

akochanek@wum.edu.pl 
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12 Zakład Ekonomiki Zdrowia i Prawa 
Medycznego 

Ekonomia,  
Prawo pracy 

dr n. med. Mariola Borowska 
Michał Wojna 

mariola.borowska@wum.edu.pl 
 

13 Zakład Epidemiologii i Biostatystyki Organizacja i zarządza-
nie w ochronie zdrowia 

dr hab. n. med. Joanna Peradzyńska 
 

joanna.peradzynska@wum.edu.pl 
 

14 Studium Komunikacji Medycznej 

Laboratorium rozwoju 
umiejętności 
komunikacyjnych 
Socjologia 

dr n. społ. Antonina Doroszewska 
 

antonina.doroszewska@wum.edu.pl. 
 

15 Studium etyki lekarskiej i medycyny 
paliatywnej Etyka dr Maria Turos maria.turos@wum.edu.pl 

16 Zakład Profilaktyki Zagrożeń 
Środowiskowych, Alergologi i Immunologii. 

Ochrona Środowiska, 
Nadzór sanitarno-
epidemiologiczny 

dr n. med. Barbara Piekarska 
 

barbara.piekarska@wum.edu.pl 
 

17 Studium psychologii zdrowia Zakład 
Psychologii i Komunikacji Medycznej Psychologia dr n. med. Magdalena Łazarewicz 

dr n. med. Marta Kulpa 
magdalena.lazarewicz@wum.edu.pl 
marta.kulpa@wum.edu.pl 

18 Zakład Informatyki Medycznej i 
Telemedycyny 

Technologia 
informacyjna dr Joanna Michalik joanna.michalik@wum.edu.pl 

19 Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wychowanie fizyczne dr Paweł Krawczyk 
 

pawel.krawczyk@wum.edu.pl 
 

20 
Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia 
Publicznego, Dział Ochrony Pracy i 
Środowiska 

BHP Dr inż. Irena Kosińska 
Sylwia Ziarek 

irena.kosinska@wum.edu.pl 
 

21 Przedstawiciele studentów  Rok III  Magdalena Brzozowska 
Agata Drągowska 

s087666@student.wum.edu.pl 
s087668@student.wum.edu.pl 

22 Przedstawiciel administracji   mgr Dorota Koncewicz 
mgr Aneta Grzeszkowska-Bakun 

aneta.grzeszkowska-
bakun@wum.edu.pl 
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